
                                                                Nr postępowania: 26/23/ZP 

 

 
Platforma Zakupowa 

 
Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/26/5/23                            Data: 29.01.2024 r. 
 
Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą odczynników, materiałów zużywalnych z zakresu analityki, mikrobiologii i serologii 
wraz z dzierżawą analizatorów”          
Nr postępowania: 26/23/ZP 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców: 
Oferta 1: GRASO Zenon Sobiecki, 83-200 Starogard Gdański, Krąg 4A, NIP: 5920202348 
Pakiet 26: System przeznaczony do pobierania przechowywania i transportu próbek kału z kwotą: 3 672,00 zł. 
Oferta 2: Werfen Polska Sp. z o. o., ul. Prosta 67, 00-838 Warszawa, NIP: 5242750931 
Pakiet 3: Odczynniki do koagulologii wraz z dzierżawą aparatu do koagulologii z preanalityką z kwotą: 274 453,20 zł. 
Pakiet 5: Odczynniki do gazometrii wraz z dzierżawą aparatu do gazometrii z kwotą: 123 418,50 zł. 
Oferta 3: DiaHem AG Diagnostic Products, Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, Szwajcaria, Adres do korespondencji: 
DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o., al. Słowackiego 64, 30-004 Kraków, NIP: 5262960910 
Pakiet 12: System do mikrometody kolumnowej - odczynniki, sprzęt + kontrola międzynarodowa do serologii z kwotą: 
575 172,99 zł. 
Oferta 4: Medlab-Products sp. z o.o., ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, NIP: 5220003055 
Pakiet 6: Drobny sprzęt laboratoryjny i materiały zużywalne z kwotą: 68 008,23 zł. 
Pakiet 19: System do oznaczania OB metodą liniową z kwotą: 1 598,40 zł. 
Oferta 5: Beckman Coulter Polska Sp. z o.o., ul. Aleje Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa, NIP: 5272581485 
Pakiet 17: Odczynniki do oznaczania morfologii krwi, krew kontrolna wraz z dzierżawą analizatora hematologicznego 
z licencją MDW z kwotą: 274 687,20 zł.    
Oferta 6: Biomedica Poland Sp. z o.o., ul. Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno, NIP: 5260004641 
Pakiet 14: Testy do oznaczania boreliozy metodą Western Blot wraz z dzierżawą skanera z kwotą: 33 876,00 zł. 
Pakiet 21: Analizator pracujący na monotestach metodą CLIA z kwotą:235 606,69 zł. 
Oferta 7: BioMerieux Polska Sp. z o.o., ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, NIP: 5270203342 
Pakiet 2: Odczynniki do immunochemii wraz z dzierżawą analizatora immunochemicznego z kwotą: 514 573,39 zł. 
Oferta 8: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe BOR-POL Mariusz Borkowski, ul. Jaśminowa 2 
44-152 Gliwice, NIP: 6310206880 
Pakiet 4: Paski do analizy moczu wraz z dzierżawą paskowego analizatora moczu z kwotą: 32 952,67 zł. 
Oferta 9: Roche Diagnostic Polska Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa, NIP: 5272322068 
Pakiet 1: Odczynniki do biochemii i immunochemii wraz z dzierżawą platformy biochemiczno - immunochemicznej 
wraz z analizatorem pomocniczym immunochemiczno - biochemicznym z kwotą: 1 739 671,15 zł. 
Oferta 10: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, NIP: 5271055984 
Pakiet 15: Zamknięty system do pobierania krwi z kwotą: 116 463,96 zł. 
Pakiet 16: Strzykawki do gazometrii z kwotą: 22 140,00 zł. 
Pakiet 27: Odczynniki do analizatora spektrometr mas MALDI Biotyper Sirius z kwotą: 149 503,84 zł. 
Oferta 11: Farmator sp. z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Na Zapleczu 4B, 87-100 Toruń, NIP: 8792544115 
Pakiet 7: Odczynniki z kwotą: 4 713,39 zł. 
Pakiet 10: Krwinki wzorcowe i zestaw krwi pełnej kontrolnej do serologii z kwotą: 24 727,67 zł. 
Pakiet 18: Standard anty D stosowany w serologii z kwotą: 4 670,79 zł. 
Oferta 12: BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, NIP: 9462360625 
Pakiet 8: Odczynniki – szybkie testy z kwotą: 15 822,00 zł. 
Oferta 14: EMMA MDT Sp. z o.o., ul. Nałęczowska 14, 20-701 Lublin, NIP: 7123322874 
Pakiet 23: Panele alergologiczne i autoimmunologiczne wraz z dzierżawą analizatora do automatycznego oznaczania 
paneli alergologicznych i autoimmunologicznych z kwotą: 239 854,32 zł. 
Oferta 15: Horiba ABX Sp. z o.o., Al. Niepodległości 18, 02-673 Warszawa, NIP: 5252191781 
Pakiet 11: Odczynniki do oznaczania morfologii krwi, krew kontrolna wraz z dzierżawą analizatora hematologicznego 
z kwotą: 276 891,11 zł. 
Pakiet 25: Odczynniki do oznaczania hemoglobiny glikowanej A1c wraz z dzierżawą analizatora metodą HPLC z kwotą: 
130 698,60 zł. 
Oferta 16: Hydrex Diagnostic Sp. z o.o., ul. Al. Stanów Zjednoczonych 61A, 04-028 Warszawa, NIP: 1130024519 



                                                                Nr postępowania: 26/23/ZP 

 

Pakiet 9: Odczynniki serologiczne do oznaczania grup krwi Rh, Kell i fenotypu oraz standard anty D, jednorazowe płyty 
do oznaczania grup krwi, odczynnik LISS i PBS z kwotą: 44 064,00 zł. 
 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane za oferty 
najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ: 
(Cena brutto oferty – 60, Jakość – 40 - dotyczy pakietów: 1, 2, 3, 4, 5, 11, 12, 14, 15, 17, 23, 25 

Cena brutto oferty – 60%, Termin płatności (w dniach) – 40% - dotyczy pakietów: 6, 7, 8, 9, 10, 13, 16, 18, 19, 20, 21, 

22, 24, 26, 27) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców: 

Zakup wraz z dostawą odczynników, materiałów zużywalnych z zakresu analityki, mikrobiologii i serologii 
wraz z dzierżawą analizatorów 

Nr  
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  

1 GRASO Zenon Sobiecki 
83-200 Starogard Gdański  
Krąg 4A 
NIP: 5920202348 

Pakiet 26: 3 672,00 zł. 
 

2 Werfen Polska Sp. z o. o. 
ul. Prosta 67 
00-838 Warszawa 
NIP: 5242750931 

Pakiet 3: 274 453,20 zł. 
Pakiet 5: 123 418,50 zł. 

3 DiaHem AG Diagnostic Products 
Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach 
Szwajcaria 
Adres do korespondencji:  
DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o. 
al. Słowackiego 64, 30-004 Kraków 
NIP: 5262960910 

Pakiet 12: 575 172,99 zł. 

4 Medlab-Products sp. z o.o. 
ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 
NIP: 5220003055 

Pakiet 6: 68 008,23 zł. 
Pakiet 19: 1 598,40 zł. 

5 Beckman Coulter Polska Sp. z o.o.  
ul. Aleje Jerozolimskie 181A 
02-222 Warszawa 
NIP: 5272581485 

Pakiet 17: 274 687,20 zł.    

6 Biomedica Poland Sp. z o.o.  
ul. Raszyńska 13 
05-500 Piaseczno   
NIP: 5260004641 

Pakiet 14: 33 876,00 zł. 
Pakiet 21: 235 606,71 zł.  
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 21: 235 606,69 zł.  

7 BioMerieux Polska Sp. z o.o.  
Ul. Gen. Józefa Zajaczka 9 
01-518 Warszawa 
NIP: 5270203342 

Pakiet 2: 514 573,39 zł.  

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe BOR-POL Mariusz Borkowski 
Ul. Jaśminowa 2 
44-152 Gliwice 
NIP: 6310206880 

Pakiet 4: 32 952,67 zł.  

9 Roche Diagnostic Polska Sp. z o.o.  Pakiet 1: 1 739 671,15 zł.  



                                                                Nr postępowania: 26/23/ZP 

 

Ul. Bobrowiecka 8 
00-728 Warszawa 
NIP: 5272322068 

10 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa  
NIP: 5271055984 

Pakiet 15: 116 463,96 zł. 
Pakiet 16: 22 140,00 zł. 
Pakiet 27: 149 503,84 zł.  

 11 Farmator sp. z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Ul. Na Zapleczu 4B 
87-100 Toruń 
NIP: 8792544115 

Pakiet 7: 4 713,39 zł. 
Pakiet 9: 63 430,56 zł. 
Pakiet 10: 24 727,68 zł. 
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 10: 24 727,67 zł. 
Pakiet 18: 4 670,78 zł. 
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 18: 4 670,79 zł. 

12 BioMaxima S.A. 
Ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 
NIP: 9462360625 

Pakiet 6: 61 716,69 zł.  
Pakiet 8: 15 822,00 zł. 
 

13 Profilab J. Holli, A. Wiącek-Żychlińska, W. 
Stachura Sp. j. 
Ul. Emaliowa 28 
02-295 Warszawa 
NIP: 9510062128 

Pakiet 6: 71 946,78 zł.  
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 6: 72 295,98 zł.  
 

14 EMMA MDT Sp. z o.o. 
Ul. Nałęczowska 14 
20-701 Lublin 
NIP: 7123322874 

Pakiet 23: 239 854,32 zł.  

15 Horiba ABX Sp. z o.o.  
Al. Niepodległości 18 
02-673 Warszawa 
NIP: 5252191781 

Pakiet 11: 276 891,12 zł. 
Omyłka rachunkowa 
Pakiet 11: 276 891,11 zł. 
Pakiet 25: 130 698,60 zł.  

16 Hydrex Diagnostic Sp. z o.o.  
Ul. Al. Stanów Zjednoczonych 61A 
04-028 Warszawa  
NIP: 1130024519 

Pakiet 9: 44 064,00 zł.  

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom - dotyczy pakietów: 1, 2, 3, 4, 5, 11, 12, 14, 15, 17, 23, 25: 

Nr 
pakietu 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy  Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “Cena 

brutto oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium  
“ Jakość” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1 9 Roche Diagnostic Polska Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

2 7 bioMerieux Polska Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

3 2 Werfen Polska Sp. z o. o. 60,00 40,00 100,00 

4 8 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe BOR-POL Mariusz Borkowski 60,00 40,00 100,00 

5 2 Werfen Polska Sp. z o. o. 60,00 40,00 100,00 

11 15 Horiba ABX Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 



                                                                Nr postępowania: 26/23/ZP 

 

Nr 
pakietu 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy  Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “Cena 

brutto oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium  
“ Jakość” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

12 3 DiaHem AG Diagnostic Products 60,00 40,00 100,00 

14 6 Biomedica Poland Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

15 10 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

17 5 Beckman Coulter Polska Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

23 14 EMMA MDT Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

25 15 Horiba ABX Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom - dotyczy pakietów: 6, 7, 8, 9, 10, 16, 18, 19, 21, 26, 27 

Nr 
pakietu 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy  Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium “Cena 

brutto oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium  
“ Termin płatności (w 

dniach)” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

6 
4 Medlab-Products sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

13 
Profilab J. Holli, A. Wiącek-Żychlińska, 

W. Stachura Sp. j. 56,44 40,00 96,44 

7 11 
Farmator sp. z ograniczoną 

odpowiedzialnością 60,00 40,00 100,00 

8 12 BioMaxima S.A. 60,00 40,00 100,00 

9 
11 

Farmator sp. z ograniczoną 
odpowiedzialnością 41,68 40,00 81,68 

16 Hydrex Diagnostic Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

10 11 
Farmator sp. z ograniczoną 

odpowiedzialnością 60,00 40,00 100,00 

16 10 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

18 11 
Farmator sp. z ograniczoną 

odpowiedzialnością 60,00 40,00 100,00 

19 4 Medlab-Products sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

21 6 Biomedica Poland Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

26 1 GRASO Zenon Sobiecki 60,00 40,00 100,00 

27 10 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

 
Działając na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 
- pakiecie nr 13, 20, 22, 24 
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 
Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty.  
                                                    p.o. Dyrektora 
        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
       (podpis elektroniczny) 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Platforma  


		2024-01-29T13:35:38+0100




